Gen 36 15 Filii Eliphaz primogeniti Esau

15 dux Theman, dux Omar, dux Sepho, dux Cenez, 17 dux Nahath, dux Zara, dux Samma, dux Meza
 16 dux Core, dux Gatham, dux Amalech: Hi autem duces Rahuel in terra Edom:
 16 Hi filii Eliphaz in terra Edom, et hi filii Ada Isti filii Basemath uxoris Esau
 19 Isti sunt filii Esau, et duces eorum: ipse est Edom.

18 Filii Oolibama uxoris Esau

18 dux Jehus, dux Ihelon, dux Core: Hi duces Oolibama filiae Anae uxoris Esau

B Gen 36 21 DUCES HORRAEI FILII SEIR IN TERRA EDOM [36 20]

[Deut 2 12 quibus expulsis aigue deletis, | habitaverunt filii Esau in Seir]
 Gen 36 20-30 | [1 Par I 38-42]

20 Lotan	22 Sror Letan	Thamma	20 Sobal	20 Sebeon	20 Ana	21 Dison	21 Eser	21 Disan
22 filii	23 filii		24 filii		26 filii		27 filii	28 habuit filios [Fili filii Dison]
Hori	Heman	Alvan [Alum]	Sepho [Sephi]	Aia	Ana	Hamdan	Eseban	Jethram Charan
[Homam]		Manahat [Manahath]	Onam			[Humram]	[Jethram]	
Ebal							Balaan	Hus
							Zavan	Aram
							Acan [Jucan]	

25 habuit filium Dison et filiam Oolibama [u 36 2 filiam Ana filia Sebeon Herae] [Fili Ana : Dison]

29 Hi duces Horraeorum: dux Lotan, dux Sobal, dux Sebeon, dux Ana, 30 dux Dison, dux Eser, dux Disan: isti duces Horraeorum.. in terra Seir.

C 1 Par 1 43 REGES QUI IMPERAVERUNT IN TERRA EDOM ANTEQUAM ESSET REX SUPER ISRAEL [Gen 36 31]

1 Par 1 43 [Gen 36 32]	Bale [Bela] filius Beor: et nomen civitatis ejus Denaba
44 [33] Mortuus est autem Bale, et regnavit pro eo Jobab	Zare [Zara] de Bosra
45 [34] Cumque et Jobab fuisset mortuus, - - - Husam de terra Themanorum	
46 [35] Obiit quoque et Husam, et - - - Adad Badad.. et nomen civitatis ejus Avith	
47 [36] Cumque et Adad fuisset mortuus, - - - Semla de Masreca	
48 [37] Sed et Semla mortuus est, et - - - Saul [de fluvio Rohoboth] de Rohoboth juxta amnum	
49 [38] Mortuo quoque Saul, - - - Balanan Achobor	
50 [39] Sed et hic mortuus est, et - - - Adad [Adar]. . . . cuius urbis nomen fuit Phau	
51 Adad autem mortuus, duces pro regibus in Edom esse cooperantur.	

D Gen 36 40 NOMINA DUCUM ESAU IN COGNATIONIBUS, ET LOCIS, ET VOCABULIS SUIS.

Gen 36 40-43	dux Thamma	dux Oolibama	dux Cenez	dux Magdiel
1 Par 1 51-54	dux Alva	dux Ela	dux Theman	dux Hiram
	dux Jetheth	dux Phinon	dux Mabsar	

} Hi duces Edom

VI

FILII RUBEN

E Gen 4 9
 [Exod 6 14,15]
 Fili Ruben
 [prunogeniti Israeli]

Num 26 5-9
 5 Ruben primogenitus Israel
 Hujus filius
 Henoch, Phallu, & Hesron, Charmi..

9 hujus filii:
 Namuel Dathan Abiron

[Num 16 1 Deut 11 6]

1 Par 5 1-8

1,3 Filii.. Ruben primogeniti Israel

3 Enoch Phallu F

Enoch Phallu Esron Charmi filii

8 Joel

8 filii

Samaia filius ejus

Gog filii

Semei filii

Azaz filius

5 Micha filius

Reia filius

Baal filius

6 Beera filius

7 Fratre ejus, quando numerabantur per familias habuerunt principes Johiel

Zachariam

G

Num 16 1

de filiis Ruben

Pheleth filius

Hen

VII

FILII ASER

H Gen 16 17
 Fili Aser

Num 26 44-46
 Fili Aser

Jamina Jessul Sara

Jemma Jessul Brie

Jesua

Sara

Heber Melchiel

Heber Melchiel

Jephlat

Jephlat

Phosech Chamael Asoth

Ahi Haba Roaga Aram

Sue Harnapher Sual

Beri Jamra

Bosor Hod Samma

Supha Jemma Selles Amal

Sabuza Jethran Bern

Jether

1 Par 7 30-31

30 Fili Aser:

31 -

Heber

52 genit

Somer

Holham

fili

Helem

fili

Suan

fili

Melchiel

fili

Darsinith

fili

Jephone

fili

Phapha

fili

Ara

fili

Olia

K

Iac 2 36

de tribu Aser

Phnuel filius

Anna prophet

VIII

FILII JOSEPH

JOSEPH

Gen 46 20 [41 50-52] Num 26 28, Jos 16 4

A

Num 26 29-33
[Jos 17 1-3]de Manasse ortus est
Machir

ge-|nuit

Galaad

30 habuit filios :

Jezer [Abiez] Helec
31 Asriel [Esriel] Sechem

32 Semida

Hephher

33 Fuit n pater

Salphaad

qui filios non habebat

sed tan tum filias

Maala Hegla

Noa Melcha

[Num 36 11] Thersa

[Num 27 1]

Manasses son Num 26 28 Manasse

1 Par 7 14-19

11 filius Manasse
Esriel14 Concubinaque ejus Syra
peperit
Machir11 patrem
Galaad
[1 P 221, 23]15 nomen 2^a
Salphaad
natae sunt
filiae16 peperit
Marcha
uxor Machir18 Soror Galaad
Regina
peperit19 Erant filii
Semida
|Phares.. Sares:
filii ejusVirum decorum
Abiez
MoholaAhin
Sechem
Leci
Aniam

Ulam

Recen

Badan

17 Ili sunt filii Galaad filii Machir filii Manasse

Ephraim [vide tab IX]

C Judic 6 seqq

1 Par 5 23, 24

6 15 in Manasse

dimidiæ tribus

11 familia Ezri

Manasse

34 seu Abiez

principes in Basan

de qua erat

Epher

11 Joas:

Jesi

filius ejus

Eliel

Gedeon

Ezriel

sen

Jeremias

7 1 Jerobaal

Odoia

8 30 ha bunt

Jediel

70 filios

31 Concubina

9 5 inter quos

genit ei filium..

Joatham

Abimelech

filius Jerobaal minimus

IX FILII EPHRAIM

D Num 26 35, 36 1 Par 7 20-27 3 Reg 11 seqq
Filii Ephraim Filii Ephraim :

11 26 Nabat

Suthala.. Becher.. Suthala
Thehen.. Bared filius ejus filius |
Thahath .. Jeroboam
Heran.. Elada .. Ephrathæus
hujus filius Zabad filius |
21 .. Suthala filius |
" Ezer et Elad 14 1 Abia
qui occiderunt autem eos viri Geth.. 15 25 Nadab

23 Ingressusque est Ephraim ad uxorem suam : que concepit et peperit

filium.. Beria.. 24 Filia ejus.. Sara 25 Porro filius ejus

Rapha et Reseph et Thale,

de quo natus est Thaan,
26 qui genuit Laadan:
hujus quoque filius: Ammiud,
qui genuit [Num 1 10] Elisama,
27 de quo ortus est Nun,
qui habuit filium Josue seu Num 13 9, 17 Osee
[1 Mac 2 55 Jesus]

XII

H 646 10 Num 26 12, 13

[Exod 6 15] Filii Simeon

Filii Simeon :

24 Filii Simeon: I 34 Mosobab 35 Joel

Namuel Namuel Jemlech Asiel

Jamin Jamin Amasie

Jamin Jarib Saraiæ

Ahod Zare Saul filius |

Jachin Saul Josa

Sohar [Soar] 25 Sellum filius ejus

Saul Chananitudis Mapsam ..

filius [Chananitudis] Masma ..

26 Hamuel filii |

Zachur ..

Semei ..

I 36 Elicenai 37 Samaia

Asom Isuhaia Semri

Tholad Asaia

38 Isti.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador.

38 Iste.. principes in cognationib s. 39 Et profecti s.. in Gador

XV

FILII BENJAMIN

A G 46 21 Num 26 38-40

Filii Benjamin : Filii Benjamin :

Bela Bela Asbel
Bechor Ahiram
Asbel Supham
Gera Hupham
Naaman filii
Echi Hered
Ros Noeman
Mophim
Ophim
Ared

1 Par 7 6-12

Filii Benjamin

6 Bela	et	Bechor	et	Jadiel	3	12 Sepham
7 filii		8 filii		10 filii		queque, et Hapham
						filii Hir.
						et Hasim
						filii Aher
		Esbom	Zamira	Balan		
		Ozi	Joas			
		Oziel	Eliezer	Jehus		
		Jerimoth	Elioenai	Benjamin		
		Urai, 5	Amri	Aod		
		Jerimoth	Chanana			principes cognationum
		Abia	Zethan			habitantium in Gabaa,
		Anathoth	Tharsis			qui translati sunt in
		Almath	Ahisahar			Manahath.

B 1 Par 8 1-28

Benjamin.. genuit

1 Bale primog Asbel 2^o Nohaa 4^o
3 filii Ahara 3^o Rapha 5^o
Addar, et Gera, et Abiud,
4 Abisue, et Naaman, et Ahoe,
5 Sed et Gera, et Sephuphan,
et Huram.
6 Hi sunt filii Ahod
principes cognationum
habitantium in Gabaa,
qui translati sunt in
Manahath.

C Judic 3 15

Jemini

filii
Gera
Aod

2 R 19 16 [3 R 2 8]

Jemini

filii
Gera
Semei

Rom 11 1
Phili 3 5

de tribu

Bejamin

Paulus

Apostolus

Baana et Rechab

2 R 20 1 seq

Bochri

filius

Seba

vir Jemineus

D 8 Perro Saharaim genuit in regione Moab, postquam dimisit Husim et Bara uxores suas

9 Genuit antem de Hodes uxore sua

11 Mehusim vero seu de Husim genuit

9 Jobab Sebia Mosa Molchom 10 Jehus Sechia Marma

Abitob et Elphaal

10 Hi sunt filii ejus principes in familiis suis.

12 Perre filii Elphaal

E 12 Heber
Misaam adificavit Ono
Samad : hic et Lod et filii ejus

13 Baria autem principes cognationum habitantium in Aialon

et Sama 17 Zabadia 18 Jesamari

Semei Mosollam Hezeci Jobab filii Elphaal

Semei

F 14 Ahio, et Sesac et Jerimoth 15 Zabadia 16 Michael

filii Baria 19 Jacim 20 Elienai 21 Adaia

Arod Jespha Joha Zechri Selethai Baraia

Heder Sesac Zabdi Eliel Samarah filii Semei

26 Samsari Sohoria Otholia 27 Jersia Elia Zechri filii Jeroham

28 Hi patriarchae et cognationum principes qui habitaverunt in Jerusalem.

I GENEALOGIA ET GENERATIONES SAUL

Ex 1 Reg 9 1, 2 et 1 Par 8 29-40, 9 35-44

1 Reg 9 1 de Benjamin [Act 13 21]

viri Jemini

1 Reg 11 2

Aphia

Bechorath

Seror

filii

Abiel

filii

Cis

Abiel

filii

XVIII

FILII CAATH [Vide tabulam XVII]

CAATH

Exod 6 18 [Num 3 19] filii | 1 Par 6 2, 18, 23 12

A	Amram [Num 26 58] Exod 6 20 Num 26 59	Isaar [Jesaar]	Hebron 1 Par filii 23 19	Oziel	[1 P 23 12 .. 4]
Aaron [vide tab seq]	Moyses 1	Num 26 59, 1 P 6 3 Maria	B Jeriau Ius	Exod 6 22 Filii Oziel :	1 Par 23 20 [24 24, 25] Filii Oziel :
Ezod 2 22 [18 3, 4] Sephora peperit ei	1 Par 23 15-17, 24 20-21, 26 24-25 23 15 Filii Moysi :		Amarias 2us Jahaziel 3us Jecmaam 4us	Misael Elisaphan Sethri 2 Par 29 13	Micha 1us Jesia 2us 24 24 24 25 Samir Zacharias
Gersam.. Eliezer	Gersom et Eliezer			Samri Jahiel qui regnante Ezechia 12 surrexerunt, 15 ut expiarent domum Dei.	
Judic 18 30	23 filii 16	23 filii 17	26 filii 25	2 Par 29 12 Amasai Azariæ Mahath Joel	2 Par 34 12 Zacharias Mesollam præpositi operantur templi instauracionem sub rege Josia.
Jonathan filium Gersam filii Moysi.	Subuel Ius seu 26 24 Subael filius Gersom filii Moysi.	Rohobia Ius seu Rahabia 24 21 Rohobiae hujus filius Isaias	Joram Zechri	qui regnante Ezechia surrexerunt 15 ut expiarent domum Dei.	
Jehedea -	princeps Jesias -		Selemith		
C	Exod 6 21 Isaar filii	D	1 Par 6 22-28 22 Filii Caath	E	1 Par 6 33-38 1 Par 23 18
Core [Num 16 1] Nepheg Zechri		Aminadab filius ejus	Israel	Isaar	1 Par 24 22, 23 Isaari
Exod filii 6 24		Core	Levi	Filii	Salemoth
Aser Elcana Abiasaph [1 Par 9 19] Ille sunt cognationes Coritarum	1 Par filii 9 19 Core filius	Asir	38 Caath	Salomith Ius	Jahath
Sellum comfratrib. Hi sunt Coriti custodes de Coritis, Meselemia filius Core I Par 9 31 vestibolorum de filii Asaph [17 XVII Nota] tabernaculi Meselemiae	1 Par 26 1-3	23 Elcana	Isaar		filius ejus
Mathathias Levite primus, sellum Corita, prefectus... rum que in Cartagine frig. auctor.		Abiasaph	Core		Jeriau Ius
Zacharias primus [1 P 21 Zacharias filius Mose illi iuxta junior parte tabernaculi] P 26 14 septentrigesimalia]		Asir	Abiasaph		Amarias 2us
Jadiel	Ælam	24 Thahath	Asir		Jahaziel 3us
Zabadias	Johanan	Uriel	Thahath		Jecmaan 4us
Jathanael	Elienal	Ozias	Sephoniæ		
		Saul	Azariæ		
		25 Filii Elcana :	Johel		
		Elcana	Elcana		
		Amasai	Amasal		
		et Achimeth	Mahath		
		26 et Elcana : filius Elcana : Sophai	Elcana		
		filius ejus	Suph		
		Nahath	Tholu		
		27 Ellab	Eliel		
		Jeroham	Jeroham		
		Elcana	Elcana		
		28 Fili Samuel	Samuel		
		Vasseli et Ahia	Jehol		
			Heman		
			et filii Caath		
G	Bocclau	Jerimoth	Geddelthi	Mellothi	I
Mathanius [16 15 M. C. 16]	Hananias	Homanthiezer	Othir		Jahiel
Oziel	Hanani	Jesbacassa	Mahazioth		et Semel
Subuel [16 16 M. C. 16]	Eliatha				

XIX

FILII AARON [Vide tabulam XVIII]

AARON

Exod 6 23, 28 1 Num 3 2 | 26 60, 1 Par 6 3, 24 1

A	Nadab	Abiu	Eleazar	Dent 10 6. Pro Aaron sacerdotio functus est Eleazar filius ejus.	Ithamar
1 Par 6 4-14					
4 Eleazar ge- nunt Phinees					
5 Bocci					
B Ozi					
6 Zaraiam Zaraias					
7 Meraioth Amariam					
8 Sadoc					
9 Azariam Azarias					
10 Azariam					
11 Azarias					
D Achitob					
12 Sadoc					
Sellum					
13 Helciam Helcias					
14 Azariam					
15 Saraiam Saraias					
Josedec :					
1 Esd 3 2, 8 filii 5 2 10 18]					
Josue . . .					
2 Esd 12 10, 11 10 ge- nunt					
Joacim					
Eliasib					
F					
11 Joiada					
Jonathan					
Jeddoa					
Oniae					
Ecli 5 1					
Simon.. sacerdos magnus.					
H					
2 Mac 3 1 Oniae pontificis 4 7 frater Jason sumnum sacerdotium 4 8, 9 ab Antiochae cum argenteis talentis 360 + 80 + 150. 4 24 sumnum sacerdotium in se.. reuersit Menelaus superponens Jasoni talenta argenti 300: quo 4 27 cum non scheret. 29 Menelias amolus est a sacerdotio.. Lysimacho fratre suo succedente, quem 4 12 turbas interfecerunt.					
1 Mac 7 9 Demetrius. 9 56 quo mortua Alexander. 10 20 Jonathan sumnum sacerdotium constituit.					
13 23 quo occiso cum plus 11 38 Simoni quis fratre rex Demetrius statuit.. sumnum sacerdotium. 14 11 Iudei et sacerdotes eorum consenserunt enim esse ducentum et sumnum sacerdotem in aeternum, donec surgat propheta fidelis.					
16 16 quo occiso cum 2 filii 16 24 Joannes filius quis faetus est princeps sacerdotum post patrem suum (2).					
(1) Cum sire Azarias [1 P 9 11] sit Saroia [2 Esd 11 11], ut ex ipso corum genealogia videtur manifestum, uidem sint qui 1 P 6 13, 14 referuntur, ac proinde ante captivitatem obierint, idcirco censem pthres v. 10 legendum esse ut in tabula scripsimus, amanuensis errore correcto, ita ut re ipsa non enumerentur vel 4 vel 3 sacerdotes, qui a captivitate redire, Ierosolymis habitaverint, sed unus tantum Idaea seu Idaea significetur, cuius nominis adnectatur quis genealogia (Cf. dissert. Vene L. V).					
(2) Legatur apud Joseph [Antiq] quomodo posteri Iudei sumnum sacerdotium servaverint, donec Herodes, et post eum Romani prefecti, illud quibuslibet probabile conferrent, modo de summe Aaron essent. Ita facti sunt pontifices Annas [Luc 3 2 Act 1 6] Caiphas [Matt 26 3, 57 Luc 3 2 Iouan 11 49, 18 13, 24 Act 4 6] et Ananias [Act 23 2, 4, 5, 24 1] qui soli ex Pontificibus Aaronicis in N. T. nomine suo memorantur.					

xx

FILII JUDA

JUDA

Gen 46:12 [Num 26:19-20] ||| | 1 Par 2:3-4

Maçãs e laranjas que se colhem em setembro. Ainda que
não haja que se colha de que se prega, fá-las para o final

1 Cosmopolitan, rare to common, forest floor, shrub, scrub, open areas, 0-1000 m. Cenozoic, world wide, tropics, subtropics, temperate, Palaearctic.

XXI

FILII CALEB [Vide tabulam XX, C]

A

18 Caleb., filius Hesron	19 mortua.. Azuba, Caleb acepit uxorem	42-49 Filii autem Caleb fratri Jerameel
Azuba de qua genuit Jerioth :	Ephratha quaꝝ peperit ei Hur	42 Mesa .. pa ter Ziph
filii eus		43 filii
Jaser Sobab Ardon	20 ge- nuit	Core Taphua Recem 44 ge- nuit Samma Sammai Raham
Uri Beseeleel { [Exod 31 2, 35 30]	50-55	45 filii pa- trem Maon Jercaam
		49 Genuit autem Saaph pater
		Regom Joathan Gesan Phalet Ephra Saaph
		49 Genuit autem Saaph pater
		Madmena
		Sue
		patrem Machbena et patrem Gabaa

B

50 Sobal pater Cariathiarim Sobal patris "	51 Hariph pa- ter Bethgader	51 Salma pater Bethlehem Filiū 54-55
52 filii		
Qui videbat dimidium requietionum	4 2-4	
53 Et de cognatione Cariathiarim	2 Raiā filius Sobal	
Jethrei Aphuthei Semathei Maserei Ex his egressi sunt	ge- nūt Jahath	
Saraitæ et Esthaolitæ	de quo nati sunt	
		54 Bethlehem Netophathi
		Coronæ domus Joab Dimidium requietionis Sarai
		Canentes, atque
		Resonantes. et
		in tabernaculis Commorantes
		Hi sunt Cinæi qui venerunt de Calore patris domus Rechab
		Ahumai et Laad. Hæ cognationes Sarathi
		3 Ista quoq stirps Etan } Jezrahel Jesema Jedebos :
		nomine..sororis eorum Asalephuni
		4 Phanuel autem pater Gedor et Ezer pater Hosa
		Isti sunt filii Hur primogeniti Ephratha patris Bethlehem

xxii

GENEALOGIA DAVID EX JUDA

88

<i>Ruth</i> 4 17-22 18 generaciones	<i>1 Par</i> 2 4-5, 9-17	<i>Matt</i> 1 3-5	<i>Luc</i> 3 31-33
Phares : Phares go- nuit Eson 19 Aram Aminadab 	4 Thamar.. nurus ejus peperit ei 5 Phares et Zara 9 Hesron Ram [<i>vide tab XX, C</i>] ge- nuit 10 Aminadab 	3 Judas ge- nuit Phares et Zaram de Thamar Eson Aram 4 Aminadab 	Jude Phares Eson 33 qui fuit Aram Aminadab
20 Nahasson Salmon 21 Booz Obed 17 Obed pa- ter 22 Isai Isai pa- tris David David	<i>Exod</i> 6 23 acceptit.. Aaron uxorem Elisabeth filiam Aminadab sororem Nahasson 11 Salma de quo ortus est Booz <i>Ruth</i> 2 1 Erat.. viro [<i>Noemi</i>] ge- nuit Elimolech consanguineus.. 12 Obed nomine Booz Isai [1 R 17 12] <i>Isai.. habebat 8 filios</i>	Nahasson principem filiorum Juda [<i>Num</i> 1 7, 2 3, 7 12, 17, 10 14] Naasson Salmon 5 Booz do Rahab Obed ex Ruth Jesse [<i>Ps</i> 71 20 <i>Act</i> 13 22] David fil Jesse David regem 	Naasson Salmon 32 qui fuit Booz Obed Jesse [<i>Ecli</i> 45 31] David [<i>David.. fil Jesus</i> de tribu Juda]